
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT,
CNPJ 04.215.993/0001-70, CONTRATADO JS MAQUINAS AGRICOLAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ. Sob o nº
41.431.621/0001-07, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) COLHEDORA/PICADEIRA
(ENSINALEIRA); SISTEMA DE ENGATE DE 3 PONTOS; SISTEMA DE CORTE COM SERRAS TRIANGULARES;
SISTEMA DE TRANSMISSÃO CAIXA CARDAN E COMANDO HIDRÁULICO COMPLETO; ROTOR COM NO MÍNIMO 12
FACAS RETAS E 06 LANÇADORES; SISTEMA DE AFIAÇÃO DAS FACAS ACOPLADO A MÁQUINA; EQUIPADA COM
SISTEMA QUEBRA GRÃOS; BICA DE SAÍDA COM ACIONAMENTO HIDRÁULICO; QUEBRA JATO; IDEAL PARA
COLHER E PICAR MILHO, SORGO, CANA DE AÇÚCAR E CAPINS; COMPATÍVEL COM TRATORES DE 65CV DE
POTÊNCIA; REDE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA REGIONAL; PRODUTO NOVO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
PARA ATENDER A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, CONFORME O TERMO DE CONVENIO Nº
1486/2022 PROCESO Nº SEAF-PRO - 2022/01655, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE
AGRICULTURA FAMILIAR E O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT. VALOR CONTRATO: R$ 76.500,00
DATA EMISSÃO: 22/08/2022, DATA VIGÊNCIA: 22/08/2023, TIPO LICITAÇÃO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 01/2022, DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA-MT, INSCRITO NO
CNPJ: 04.217.647/0001-20, VALE DE SÃO DOMINGOS-MT, 22 DE AGOSTO DE 2022, GERALDO MARTINS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48e4a957

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




